## Bekanntmachung über die Vergabe einer Bauleistung

Vergabe einer Bauleistung	
Vergabestelle/Auftraggeber:	Hansestadt Demmin Der Bürgermeister Markt 1 17109 Hansestadt Demmin
2. Beauftragtes Unternehmen:	Peene Baugesellschaft mbH An der Schlakendorfer Str. 13 17154 Neukalen
3. Art der Vergabe:	Verhandlungsvergabe ohne Teilnehmerwettbewerb
4. Art und Umfang der Leistung:	Waldwegebau Los 1 Woldeforst-Seedorf 1.400 m
5. Ort und Leistungserbringung	Stadtwald
6. Ausführungsbeginn:	Oktober 2023
7. Ansprechpartner der Hansestadt Demmin	Hansestadt Demmin Ordnungsamt Herr Küthe Markt 1 17109 Hansestadt Demmin

Hansestadt Demmin, 04.10.2023

Küthe Amtsleiter

Hansestadt Demmin Der Bürgermeister - Ordnungsamt -17109 Demmin - Markt 1